

2014年3月期(2013年度) 月次受注状況 (5社単純合算)

協和エクシオ・和興エンジニアリング・大和電設工業・池野通建・アイコムシステックの単純合算値を公表しております。

				4月			5月			6月			7月			8月			9月			(単位:億円) 第2四半期累計計画 (単純合算)		
				2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		前期比	進捗率	
					前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比					
エンジニアリングソリューション	通信インフラ	NTTグループ	アクセス	89	104	118%	83	66	99%	100	76	91%	97	88	91%	79	66	89%	73			443	85%	91%
			ネットワーク	20	20	102%	14	17	111%	16	16	106%	30	22	94%	16	15	93%	19			86	72%	107%
			モバイル	33	34	104%	43	32	88%	42	40	91%	39	44	97%	41	34	94%	38			230	97%	81%
			小計	142	160	112%	141	116	98%	159	133	93%	167	155	93%	138	115	91%	131			760	86%	90%
	マルチキャリア		68	50	74%	38	38	83%	53	48	86%	61	59	89%	49	44	89%	61			304	91%	80%	
		小計	211	210	100%	179	155	94%	212	181	91%	228	215	92%	187	160	91%	193			1,064	88%	87%	
	環境・社会インフラ		5	5	103%	13	10	82%	15	27	124%	13	15	122%	73	6	53%	29			85	56%	76%	
		小計	216	216	100%	193	165	93%	227	208	93%	242	231	93%	261	166	87%	222			1,150	84%	86%	
	システムソリューション			33	43	129%	26	15	98%	25	24	98%	28	30	101%	17	20	102%	22			150	97%	90%
	合計			250	260	104%	220	181	94%	252	232	93%	270	262	94%	279	186	88%	245			1,300	86%	86%
ドコモ関連(再掲)			48	47	98%	53	42	88%	58	51	88%	58	57	91%	48	39	89%	48			285	90%	84%	
				10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画 (単純合算)		
				2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		2012年度	2013年度		前期比	進捗率	
					前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比					
エンジニアリングソリューション	通信インフラ	NTTグループ	アクセス	93		106		71		92		77		76		906	87%	44%						
			ネットワーク	33		22		20		22		39		30		221	77%	42%						
			モバイル	40		43		29		33		41		33		460	100%	41%						
			小計	167		172		121		148		158		140		1,587	89%	43%						
	マルチキャリア		66		42		39		49		54		63		674	104%	36%							
		小計	233		215		161		197		213		203		2,262	93%	41%							
	環境・社会インフラ		22		31		10		13		8		72		279	90%	23%							
		小計	256		246		171		211		221		276		2,541	92%	39%							
	システムソリューション			34		20		23		35		16		26		331	106%	41%						
	合計			290		267		194		246		238		303		2,873	94%	39%						
ドコモ関連(再掲)			68		57		44		48		69		50		605	92%	39%							
			384		442		487		535		605		656											

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。
 2. 上段は当月受注額、下段は累計額です。
 3. 決算月(6・9・12・3月)については、決算発表とあわせて開示します。
 4. 前期以前に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があるものについては、当期受注額にその増減額を含んでいます。
 5. セグメント変更について 2014年3月期(2013年度)より、従来の「マルチキャリア等」に含めていたネットワークインテグレーション事業を「システムソリューション」と合算しています。
 なお、「NTTグループ」、「環境・社会インフラ」の数値は変更ありません。